[image: ] (
Szpital Specjalistyczny
im. Jędrzeja Śniadeckiego 
w Nowym Sączu
INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA
 
MAŁOPOLSKIEGO
)[image: LOGO 2]







P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-42-53/20 					       Nowy Sącz, dnia 27 pażdziernika 2020 r.

Dotyczy:   Sprostowanie zapytania 29 –zadanie 61.
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Dotyczy zadanie 61.

Jest:

20. Dotyczy zadania 61 poz. 25
Czy Zmawiający dopuści strzykawki 5 ml  z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

21. Dotyczy zadania 61 poz. 26
Czy Zmawiający dopuści strzykawki  10 ml z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze, czarna niezmywalną  skalą co 0,5 ml   oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym strzykawki ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

22. Dotyczy zadania 61 poz. 27
Czy Zmawiający dopuści strzykawki  20 ml z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze, czarna niezmywalną  skalą co 1 ml   oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym strzykawki ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.


Winno być:

20. Dotyczy zadania 61 poz. 25
Czy Zmawiający dopuści strzykawki 5 ml  z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

21. Dotyczy zadania 61 poz. 26
Czy Zmawiający dopuści strzykawki  10 ml z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze, czarna niezmywalną  skalą co 0,5 ml   oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym strzykawki ?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

22. Dotyczy zadania 61 poz. 27
Czy Zmawiający dopuści strzykawki  20 ml z cylindrem wykonanym z polipropylenu, tłokiem z polietylenu w białym kontrastującym kolorze, czarna niezmywalną  skalą co 1 ml   oraz nazwą strzykawki i logo producenta nie na korpusie, a na opakowaniu jednostkowym strzykawki ?
Odpowiedz: Zamawiający  nie dopuszcza.
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